7. Hasil Monev KIP di lingkungan BPOM Tahun 2024 mengalami peningkatan jika 
dibandingkan dengan Tahun 2023 yaitu: 
• Jumlah PPID Pelaksana yang dimonev meningkat 61%, yaitu dari 64 (enam 

puluh empat) PPID Pelaksana yang dimonev meningkat menjadi 103 (seratus 
tiga) PPID Pelaksana. 

• Jumlah PPID Pelaksana yang memperoleh predikat informatif meningkat, 
yaitu dari 52 PPID Pelaksana menjadi 81 PPID Pelaksana, atau 78,64%. 
Sebanyak 18,45% (19 PPID Pelaksana) mencapai predikat menuju informatif, 
2,9% (3 PPID Pelaksana) mencapai predikat cukup informatif dan tidak ada